
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Ķuze, Dina
Verein: GEMOSS
Startnummer: 2316

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 2:02:25
Geschwindigkeit: 6,37 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 561 (von 617)
Strecken-Platzierung/Frauen: 255 (von 303)
Bestzeit der Strecke: 1:04:16
Kategorie-Platzierung: 219(von 264)
Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

56:53
2:28
52:02
11:02

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
210
135
218
210

Rückst.
Kat.

26:25
1:02
25:36
5:15

Platz
Frauen

245
159
255
245

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
26:25
1:02
25:36
5:15

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

56:53
59:21

1:51:23
2:02:25

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
210
207
217
219

Rückst.
Kat.

26:25
27:18
52:54
58:09

Platz
Frauen

245
242
252
255

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
26:25
27:18
52:54
58:09

Timing by SPORTident timing.sportident.com


