

## Detailauswertung

Ķuze, Dina

Verein: GEMOSS Startnummer: 2316

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 2:02:25

Geschwindigkeit: 6,37 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 561 (von 617) Strecken-Platzierung/Frauen: 255 (von 303)

Bestzeit der Strecke: 1:04:16

Kategorie-Platzierung: 219(von 264) Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	56:53	-	210	26:25	245	26:25	-	56:53	-	210	26:25	245	26:25
Sprint Finish	-	2:28	-	135	1:02	159	1:02	-	59:21	-	207	27:18	242	27:18
106	-	52:02	-	218	25:36	255	25:36	-	1:51:23	-	217	52:54	252	52:54
Ziel	-	11:02	-	210	5:15	245	5:15	13,00	2:02:25	-	219	58:09	255	58:09